
 
 

 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

28.06.2024 №36/50 
м. Володимир 
 
Про втрату чинності рішень 
Володимир-Волинської міської ради 
та Зарічанської сільської ради  
 Відповідно до вимог ст. 11 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» від 11.09.2003 №1160-
IV, Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 №1009-IX, 
Податкового кодексу України від 02.12.2010 №2755-VI зі змінами та 
доповненнями, звіту про відстеження результативності регуляторного акту - 
рішення Зарічанської сільської ради від 31.01.2015 №38/4 «Про встановлення 
на території Зарічанської сільської ради акцизного податку» від 14.02.2022, 
листа ГУ ДПС у Волинській області №4659/5/03-20-09-04-05 від 16.05.2024, з 
метою виконання вимог діючого податкового законодавства щодо 
встановлення акцизного податку, впорядкування регуляторного середовища у 
сфері господарської діяльності на території Володимир-Волинської міської 
територіальної громади, приведення діючих регуляторних актів у відповідність 
із принципами державної регуляторної політики, керуючись ст. 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Визнати такими, що втратили чинність: 
1.1. рішення Володимир-Волинської міської ради від 23.01.2015 №40/37 

«Про встановлення на території міста Володимира-Волинського акцизного 
податку»; 

1.2. рішення Зарічанської сільської ради від 31.01.2015 №38/4 «Про 
встановлення на території Зарічанської сільської ради акцизного податку». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 
 

Міський голова        Ігор ПАЛЬОНКА 



 
 

Оксана Виваль 0800333262 
   Секретар міської ради  Іван ЮХИМЮК 

 
 
Керуючий справами Ірина ЛОШЕНЮК 
 
 
Начальник  юридичного відділу              Людмила ПАВЛЕНКО 
 
 
Начальник управління бюджету 
та фінансів         Оксана СУБИЦЬКА  
 
 
Начальник відділу економічного  
розвитку, проєктної діяльності 
та інвестицій                                                  Оксана ВИВАЛЬ 
 
 
Голова постійної комісії міської ради 
з питань соціально-економічного розвитку, 
бюджету та фінансів Наталія ВАСИЛЕЦЬ 
 

      


